

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 180]

भोपाल, मंगलवार, दिनांक 3 अप्रैल 2012—चैत्र 14, शक 1934

परिवहन विभाग
मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल

भोपाल, दिनांक 27 मार्च 2012

क्र. एफ 19-152-2005-आठ.—मध्यप्रदेश राजपत्र (असाधारण), दिनांक 17 फरवरी 2012 द्वारा अधिसूचित “मध्यप्रदेश उच्च सुरक्षा पंजीयन पट्टिका योजना, 2012” के पैरा-2 के अनुक्रम में मध्यप्रदेश के निम्न तालिका में दर्शित जिलों के सम्मुख दर्शायी गई तिथि से नवीन पंजीकृत वाहनों में उच्च सुरक्षा पंजीयन पट्टिका लगाया जाना अनिवार्य होगा :—

तालिका

क्रमांक (1)	जिला (2)	अधिसूचित तिथि (3)
1	रायसेन, राजगढ़, धार, बुरहानपुर एवं कटनी.	4 अप्रैल 2012
2	विदिशा, अशोकनगर, देवास, खण्डवा एवं दमोह.	9 अप्रैल 2012
3	शाजापुर, होशंगाबाद, खरगौन, नीमच एवं मण्डला.	12 अप्रैल 2012
4	सीहोर, छिन्दवाड़ा, उज्जैन, मंदसौर एवं सिवनी.	16 अप्रैल 2012
5	गुना, बैतूल, रतलाम, नरसिंहपुर एवं सीधी.	18 अप्रैल 2012
6	मुरैना, टीकमगढ़, सिंगरौली, अलीराजपुर एवं झाबुआ.	20 अप्रैल 2012
7	हरदा, दतिया, छतरपुर, उमरिया एवं शहडोल.	24 अप्रैल 2012
8	भिण्ड, पन्ना, बड़वानी, सागर एवं अनूपपुर.	28 अप्रैल 2012
9.	श्योपुर, शिवपुरी, रीवा, सतना, डिण्डौरी एवं बालाघाट.	30 अप्रैल 2012

No. F-19-152-2005-VIII.—Pursuant to para-2 of the “Madhya Pradesh High Security Registration Plate Scheme, 2012” notified in the Madhya Pradesh Gazette (Extra-Ordinary), Dated 17th February 2012, affixation of High Security Registration Plates on the newly registered Vehicle shall be mandatory in the districts from the date shown in the Table below :—

TABLE

S.No. (1)	District (2)	Notified Date (3)
1	Raisen, Rajgarh, Dhar, Burhanpur & katni.	4th April 2012
2	Vidisha, Ashoknagar, Dewas, Khandwa & Damoh.	9th April 2012
3	Shajapur, Hoshangabad, Khargone, Neemuch & Mandla.	12th April 2012
4	Sehore, Chhindwara, Ujjain, Mandsaur & Seoni.	16th April 2012
5	Guna, Betul, Ratlam, Narsinghpur & Sidhi.	18th April 2012
6	Morena, Tikamgarh, Singrauli, Alirajpur & Jhabua.	20th April 2012
7	Harda, Datia, Chhattarpur, Umaria & Shahdol.	24th April 2012
8	Bhind, Panna, Barwani, Sagar & Anuppur.	28th April 2012
9	Sheopur, Shivpuri, Rewa, Satna, Dindori & Balaghat	30th April 2012

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
मनीष श्रीवास्तव, सचिव.